



FACTURA

a33384c9-9959-4764-9726-a3436bd58909

Certificado del SAT: 00001000000509846663

Certificado del Emisor: 00001000000513905776

Folio: 302

Serie: H

Elaboración: 2022-08-11 16:51:05

Certificación: 2022-08-11 19:01:05

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03 Transferencia
Uso del CFDI: G03 Gastos en general
Condiciones de pago: CONTADO

Emisor

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
RFC: JSM180521L37
JOYCE SPORTS MEXICO SA DE CV
Blvd. Universitarios #433 433 25, Desarrollo Urbano 3 Ríos, CP
80020, Culiacán, SINALOA, MEXICO
Tel: 6677170202

Lugar de expedición
80020

Receptor

RFC: CBE810909J92
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
Avenida Independencia 2142 SUR, CENTRO SINALOA, CP
80129, CULIACAN, Culiacán, SINALOA, MEXICO

Código	Descripción	Cant.	Unidad de Medida	Precio	Importe	Descuento
(60131205)	CORNETA	86.00	H87	975.00	83,850.00	0.00
(60131405)	TAMBOR CON ARO DE ALUMINIO	62.00	H87	1,750.00	108,500.00	0.00

Cantidad con letra:
(DOSCIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS 00/100 MXN)

Subtotal: 192,350.00
+IVA(16 %): 30,776.00
Total(MXN): \$ 223,126.00

Cant. de Productos/Servicios:148.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|a33384c9-9959-4764-9726-a3436bd58909|2022-08-11T19:01:05|LSO1306189R5|SW6YfsyNcp5x/uSU6HkkehKv+K5oU5FloOfgKS
DV90iKmS4tE/WEgcWSi2QHog+BTnpSZiLxwivBnJ0z/Eqk9w8m0AfrSs+6Q0mi7zs5xw8/kAqoo3AyX4IXpXddqDOVxrC5u1M469XbMCaXB+4VcjC9j
usASRx2EAYpxB1F3jX4rMPhdjA6yUGHfRKQG6OjQXRaQn2a20KrrTpUY4c8P9UqEx5mcRlw/lcj+spV2LAm84/tes0naUdTJPu6vnNvaA+NOME4
jGJ4sLikkFEHSXc7poMJ/FCpH5cwacaY4ngTpa0BTiv0N2s39i4GklkRrKDeVenQiv5FixuwSqqQ==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI

SW6YfsyNcp5x/uSU6HkkehKv+K5oU5FloOfgKSDV90iKmS4tE/WEgcWSi2QHog+BTnpSZiLxwivBnJ0z/Eqk
9w8m0AfrSs+6Q0mi7zs5xw8/kAqoo3AyX4IXpXddqDOVxrC5u1M469XbMCaXB+4VcjC9j
usASRx2EAYpxB1F3jX4rMPhdjA6yUGHfRKQG6OjQXRaQn2a20KrrTpUY4c8P9UqEx5mcRlw/lcj+spV2LAm84/tes0naUdTJP
U6vnNvaA+NOME4jGJ4sLikkFEHSXc7poMJ/FCpH5cwacaY4ngTpa0BTiv0N2s39i4GklkRrKDeVenQiv5Fix
uwSqqQ==

Sello digital del SAT

RAi0JiRvqHNd7HBi7UcnDII59HXoPD/JwLCWilkyhPdMR0WNQotl+VwQ4r+3Efqh3ESbfc07K8xqZBLiExQ
7Xz19YfiYWWgdfzXold19SquGNTapj1q9NN4BM/TwtmKzPN0Jqp4ZM2AwBaEAopWt8rhjC+alPIF+fnhsC8
uTFN/xgxXfqnYlqCcJfx/Cnf/SEvIPboUK2Ms3TgwwYyOySs/NidG36CQit6n1Le3+SximqROijtKZVEhk1HQ
Li0K9o1FPRZ6jXnjOU5N+Y15SEJ1RrNtFm+p1lk/9d5WwMVlaSVeBYWb7F2u6BtJuX4QNKde4Mqo3K73wz
ITpr+w==



MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL CIVICO PARA EL CICLO ESCOLAR 2022-2023 ZONA 05

Folio Movto: 003EM2200000546

Involucrado

PROVEEDOR: JOYCE SPORTS MEXICO S.A DE C.V.

Recibió/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 12/08/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 302 ORDEN DE COMPRA:0000024822

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
09010001	CORNETA	86.00	PZA	975.00	83,850.00
09020002	TAMBOR CON ARO DE ALUMINIO	62.00	PZA	1750.00	108,500.00

Subtotal
Iva
Importe

192,350.00
30,776.00
223,126.00

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

